

2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

17/06/16

Պատվիրատուն ՀՀ Շիրակի մարզի <<Գյումրու թիվ 25 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը -----						
Անվանումը Ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգ	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	75000	30
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	15000	15
22811130	տետրեր	ԲԸԱՀ	հատ	100	20000	200
37821150	կավիճներ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	50000	250
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	20	10000	500
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԲԸԱՀ	տուփ	250	5000	20
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10000	100
30192160	շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	3750	15
30192125	մարկերներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	6000	20
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	6000	24000	4
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	9000	36000	4
37431110	բռնցքամարտի տանձեր	ԲԸԱՀ	հատ	20000	40000	2
37461170	սեղանի թենիսի գնդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
37461180	սեղանի թենիսի ձեռնաթիակներ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	8000	4
33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԲԸԱՀ	հատ	100	10000	100
39221410	ավելներ	ԲԸԱՀ	հատ	900	9000	10
39831245	օձառ, հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	400	4000	10
22211500	ամսագրեր	ԲԸԱՀ	ամիս	4000	48000	12
22111190	հանրագիտարաններ	ԲԸԱՀ	հատ	8000	64000	8
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	6000	20
44111200	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	հատ	3200	6400	2
44921110	գիպս շինարարական գիպսոնիտ,	ԲԸԱՀ	հատ	2300	11500	5
44821000	լաք, մանրահատակի	ԲԸԱՀ	կգ	1800	252000	140
44831500	լուծիչներ	ԲԸԱՀ	լ	1000	9000	9
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ԲԸԱՀ	կգ	1200	4800	4
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ԲԸԱՀ	հատ	2500	10000	4
44111413	յուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	1500	36000	24
44192800	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	300	1200	4

44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	ԲԸԱՀ	կգ	800	150400	188
44163121	ջեռուցման խողովակներ	ԲԸԱՀ	մ	300	15000	50
44163160	բաշխիչ խողովակներ և պարագաներ	ԲԸԱՀ	հատ	400	20000	50
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
44111448	ջերմային մեկուսիչ նյութեր/պենոպլաստ2-5 սմ/	ԲԸԱՀ	ք.մ.	425	63750	150
44192310	պլաստմասսայե պատուհանագոգ	ԲԸԱՀ	ք.մ.	1.45	20155	13900
44221100	պատուհաններ	ԲԸԱՀ	ք.մ.	3.67	113770	31000
03211300	բրինձ	ԲԸԱՀ	կգ	20	7000	350
03142500	ծու	ԲԸԱՀ	հատ	1200	78000	65
03222113	չամիչ	ԲԸԱՀ	կգ	8	10400	1300
15811100	հաց/լավաշ	ԲԸԱՀ	հատ	400	18000	45
15530000	կարագ	ԲԸԱՀ	կգ	5	13000	2600
15541100	պանիր, լոռի	ԲԸԱՀ	կգ	8	18400	2300
15931120	սեղանի զինի	ԲԸԱՀ	հատ	5	10000	2000
15981500	գովացուցիչ ըմպելիքներ	ԲԸԱՀ	հատ	80	56000	700
15981220	հանքային ջուր, պոլիէթիլենային տարայով 0,5լ	ԲԸԱՀ	հատ	50	8000	160
39221340	մեկանգամյա օգտագ. ափսեներ	ԲԸԱՀ	հատ	700	14000	20
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ԲԸԱՀ	հատ	700	7000	10
39221330	մեկանգամյա օգտագործման նյութեր/գդալներ	ԲԸԱՀ	հատ	700	7000	10
Ծառայություններ						
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	կ/վ	48.78	600000	12300
65211100	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	խ/մ	156	3000000	19230
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	30000	1
50531130	կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	65000	65000	1
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	խ/մ	172	100000	581
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	ամիս	14000	168000	12
64211120	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	18333	220000	12
45421110	պատուհան, և հարակից բաղադրիչն. տեղադր.	ԲԸԱՀ	ք.մ.	5	20000	4000
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	8000	80000	10
72411300	համացանցային (www) էջի ձևավորման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
79631200	աշխատակիցն.վերապատրաստման ծառայ.	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	100000	5
64211340	էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	80000	80000	1
90921300	առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	ամիս	5000	45000	9
92200000	ռադիո և հեռուստատեսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	25000	5
	Ընդամենը				4733000	